
Uchwała Nr 195/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.poz. 1270,1273,497,1407, 1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/5 59/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 194/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 września 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 194/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 września 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa;
2) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
3) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 195/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

......... 7lÓÓ

3 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

65 000,00
65 000,00

65 <)()(),()()

-3 000,00
-3 000,00

_ -3 000

62 000,00
62 000,00

_____ 62 oi»M>Ó

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

254 296,00
254 296,00

254 296,00

-9 323,00
-9 323,00

244 973,00
244 973,00

Razem wydatki bieżące -9 323,00 2.44 973,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_________________ ___________

84 189,00
84189,00 
8^9

911,00
911,00
9 fi 3)0

85 100,00
85100,00

85 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4170

4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

24 600,00
24 600,00

0,00 
26 700,00 
26 700,00

-24 000,00
-24 000,00

4 000,00 
20 000,00 
24 000,00

600,00
600,00

4 000,00
46 700,00
50 700,00

Razem wydatki bieżące 51 300,00 0,00 51 300,00

OGÓŁEM WYDA 1 KI BIEŻĄCE 454 785.00 -8 412,00 446 373,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 195/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

....... —

80120 Licea ogólnokształcące

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatlybicżijce_

OGÓŁEM WYDATKI"BIEŻĄCE

223 969,00
223 969,00

' _ 223 OOPAi<>

223'0693)0

2 391,00
2 391,00

2391.00

2 391,00

226 360,00
226 360,00
226 360.(10

226 3603)0



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 195/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

109 665,00
109 665,00
](I9 665.00

4 736,00
4 736,00

47363)0

114 401,00
114 401,00

114 401,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące____ ____ ____ _________

89 726,00
89 726,00

~.........89~ 7263)0

3 875,00
3 875,00

38753)0

93 601,00
93 601,00

93 60L00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

2 779,00
2 779,00

...............2 779,00

1 144,00
1144,00

1 144,00

3 923,00
3 923,00

.............. 3 923,0()
........— ■■ ................ ."" * — ■ -

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 202 170,00 9 755,00 211 9253)0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 195/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

187 238,00
187 238,00

.............t87 238,00

-2 905,00
-2 905,00
32905^0

184 333,00
184 333,00 

_1... 281.333,00

80120 Licea ogólnokształcące

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem w£dątkiJneŻ4ce_ _

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________

49 772,00
49 772,00

_ 40//i

237 ÓloJiÓ

-772,00
-772,00

49 000,00
49 000,00
49 óiib.oo

____ -3 677,00 233 333ji)b



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 195/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

158 921,00
158 921,00

158 921,00

854,00
854,00

159 775,00
159 775,00

854,00 i 59 775.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_  _ _ _ _ _ ____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

28 709,00
28 709,00

28 709,00

187 630.00

-911,00
-911,00

_-$7.op

27 798,00
27 798,00

.... 27 798.00

_' 1875733)0



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 195/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 września 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 3 000,00 -2 500,00 500,00
Niep ełno sprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 36 662,00 4 178,00 40 840,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 250,00 -2 078,00 24 172,00

Razem zadania statutowe 65 912,00 -400,00 65 512,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 400,00 1 200,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 400,00 1 200,00

Razem wydatki bieżące 66 712,00 0.00 66 712,00
—-

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 66 712,00 MO


